Portaria Interna n° 006/2017

  A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - Uergs, no uso de
suas atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº. 11.646/01 e o Decreto Estadual nº.
43.240/04, DESIGNA os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Assessoria Pedagógica e Psicossocial da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul -
Uergs:

• Profa. Dra. Armgard Lutz
• Profa. Dra. Mirna Suzana Vieira de Martinez
• Profa. Dra. Rejane da Silveira Several
• Sandra Angelo Bissoni – Analista: Assistente Social
• Elis Regina Pôncio – Analista: Psicóloga

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 09 de fevereiro de 2017.

Arisa Araujo da Luz
Reitora